
     BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Số: 1330/QĐ-ĐHSPNTTW                         Hà Nội, ngày 21 tháng 7 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH  

V/v công nhận sinh viên đạt Chuẩn đầu ra  
Tin học đợt CĐR02.21-22 năm 2022 các ngành, hệ đào tạo không chuyên 

 tại Trường ĐHSP Nghệ thuật TW 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW 
 Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-TTg ngày 26/5/2006 của Thủ tướng Chính 
phủ về việc thành lập Trường ĐHSP Nghệ thuật TW; 
 Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-ĐHSPNTTW ngày 24/7/2017 của Trường 
ĐHSP Nghệ thuật TW về việc ban hành hướng dẫn thực hiện Quy chế đào tạo 
đại học và cao đẳng theo hệ thống tín chỉ; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐT ngày 15/01/2021 của Hội đồng Trường 
ĐHSP Nghệ thuật TW về việc ban hành quy chế Tổ chức và hoạt động Trường 
ĐHSP Nghệ thuật TW; 
 Căn cứ Quyết định số 585/QĐ-ĐHSPNTTW ngày 07/5/2019 của Trường 
ĐHSP Nghệ thuật TW về việc ban hành Quy định chuẩn đầu ra Tin học đối với 
sinh viên Trường ĐHSP Nghệ thuật TW; 
 Căn cứ Kế hoạch số 391/KH-ĐHSPNTTW ngày 31/3/2017 của Trường 
ĐHSP Nghệ thuật TW về việc xây dựng Ngân hàng đề thi chuẩn đầu ra Tin học, 
Ngoại ngữ cho sinh viên năm học 2016-2017; 
 Theo đề nghị của Phó trưởng phòng, phụ trách phòng Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 Điều 1. Công nhận cho 50 sinh viên đạt chuẩn đầu ra Tin học đợt CĐR 
02.21-22 năm 2022. 

(Có danh sách kèm theo) 
 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
 Điều 3. Các ông/bà Trưởng phòng Đào tạo, các đơn vị hữu quan và các cá 
nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
 
      Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG 
           - Như điều 3; 
           - Lưu: VT, ĐT. (05) 
                  (đã ký) 
  
 
 
                                                                                                       PGS.TS Đào Đăng Phượng 


